Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение вьЬшего образования

(Северо- Ка в казски й феде рал ьн ы й ун и ве рситетD
Инстицп сервиса, ryризма и дизайна (филиал) скФУ в г. пятигорске

прикАз

г. Пятигорск

О внесенаu dополненuй в прuказ М 46-О оm 70,02.2021 z.

кО зачасленаu слушаmеJ.ей на про2ршиму
про фессаон&r.ьно Й пер епоdzоmов Kll
кМенеOuсменm в образованuш) с ПВ3>

В соответствии с договорами об оказании
процрамме профессион€шьной переподготовки Ns
|6.02.2021 г. и змвлениrIми слушателей

ПРИКАЗЫВАЮ:

3. Контроль за исполнением

,Щиректор

IIJIaTHbIx образовательньIх усJtуг по
0128-21 .26121 - Ns 0130-2|.26l2L от

ю за собой.

1. Внести дополнение в прикЕtз Ns 46-О от |0.02.202|г. (О зачислении
слушателеЙ на прогрЕlI\{му профессиональноЙ переподготовки <<Менеджмент в
образовании) с ПВЗ>:

1.1. Зачислить с 01.03.2021 г. на программу профессиоЕальной переподготовки
кМенеджмент в образовании), объемом 540 часов, очно-заочной формы обуrения с
ПРИМеНениеМ Электронного обучения и дистанционньIх образовательньIх технологиЙ,
СРОКОМ обl^rения с 01.03.2021 г. по 15.09.202l r., с полным возмещением затрат, на
ВЫПОЛнение нового вида профессиональноЙ деятельности в области менеджмента в
образовании,в утебную группу О-ЗФО МвО (ГШ) -271r, следующих сJIушателей:

1 . 1 . 1 0. Аушев Алихан Абдурохманович
1.1.1 1 . Мухлоев .Щжабраил Яхьяевич
|.I.12. Мальгхин Михаил Николаевич !

2. Сlryшателям внести оплату в отдел бухгалтерского )п{ета и Iшанирования
согласно смете 00712021 (12 000 руб.).

Т.А. Шебзухова

%

-" {i-p

lr'

лист согласования
ВнутренниЙ документ "ПРИКА3 О дОЗАчИслЕнИЕ слУшАтЕлЕЙ, смЕтд oo7t2o21,
"Менеджмент в образовании""
Ответственный: Беловодова Светлана Евгеньевна (Руководитель центра)

начала: 25,О2.2021 11 :,l8 flaTa окончания; 26.02.2oil1 18:36 Соrласовано
Должность Фио Виза Комментарий Дата

заместитель дирекrора по
учебной работе

мартыненко Марина
валентиновна
(3аместитель директора
по учебной работе)

согласовано 26.02.2021 ,l8:36

iачальник отдела нилова Светлана
Владимировна (Начальник
отдела)

согласовано 26,02.202,1 18:34

1,1ачальник отдела пазиненко Валентина
Федоровна (Начальник
0тдвла)

согласовано 26,02.2021 16:49

Главный бухгалтер кшищневская Валентина
Федоровна (Главный
5ухгалтер)

согласовано 26,02.2021 09:52

заместитель главного
5ухгалтера

Иващенко Татьяна
Николаевна (3аместитель
главного бухгалтера)

согласовано 26.02.2021 09:44

Руководитель центра Беловодова Свотлана
Евгеньевна (Руководитель
центра)

согласовано 25.02.202117:54